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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426045V

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit MOAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   - Mjull Bathore, Nr. pasurie 992/8 ND, 
vol. 27, F.210 Njesia administrative Farke, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e çdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe veçanerisht: - 
Konsulence për menaxhim biznesi, marketing, Sherbime 
konsulence te bazuara ne analizen e tregut, analize risku, 
sherbime ndermjetesim ne tregun e punes per qytetare 
shqiptare dhe te huaj. Shoqeria do te siguroje informacione, 
perfaqesim dhe konsulence dhe ndermjetesim ne sektorin e 
burimeve njerezore, me referim te vleresimit te kerkesave 
dhe kerkesave per ndermjetesim per punesim ne vendet e 
Bashkimit Europian dhe jo vetem;  - Shoqeria mund te 
zhvilloje sherbime konsulence ndaj shoqerive shqiptare e te 
huaja, duke perfshire sherbimin e promovimit te sherbimeve 
dhe produkteve te tyre; - Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji ne Republikën e Shqipërisë.  Perveç kesaj ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose 
lidhet me objektivin e mesiperm. 
Andrea di Gregorio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MoniaLenardon

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOAN sh.p.k.
E-Mail: elda.alku@gmail.com  
Telefon: 00393920730566 00355698008333 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256513-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D382A197-EE24-4AEA-A68D-22B626A1AF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C904E07-179A-406F-9459-4029FAA682A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB2809-D3D7-42A8-912B-A2DC06E78A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D858897-D280-42FF-B1AB-D8A26D323917

